


Edição 1.969 | Ano 15
25 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DISPENSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QMRDCEBZ-TRWAIFSS-NYN5XILN-ONXIIDGH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2022
O  Prefeito  Municipal  de  Macajuba,  Estado  da  Bahia,  RATIFICA a  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.
037/2022,  para  contratação  da  empresa  DANIEL  BISPO  OLIVEIRA,  INSCRITA  NO  CNPJ:
08.382.894/0001-33, COM SEDE NA R JOSE VILAS BOAS, Nº S/N, SERROLANDIA -  BAHIA, CEP:
44.710-000,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  CADERNOS
PERSONALIZADOS,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO
MUNICÍPIO DE MACAJUBA. O custo para  contratação da  pessoa jurídica para  execução do  objeto
pretendido é de R$ 12.540,00 (Doze mil quinhentos e quarenta reais). Macajuba - Bahia, 24 de fevereiro
de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 093/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.  037/2022,  para  contratação  da  empresa  DANIEL BISPO OLIVEIRA,
INSCRITA  NO  CNPJ:  08.382.894/0001-33,  COM  SEDE  NA  R  JOSE  VILAS  BOAS,  Nº  S/N,
SERROLANDIA  -  BAHIA,  CEP:  44.710-000,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
AQUISIÇÃO DE CADERNOS PERSONALIZADOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. O custo para contratação da pessoa jurídica para
execução do objeto pretendido é de R$ 12.540,00 (Doze mil quinhentos e quarenta reais), vigência até 15
de abril de 2022. Macajuba - Bahia, 24 de fevereiro de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito
Municipal.

Edição 1.969 | Ano 15
25 de março de 2022

Página 3

AVISO DE DISPENSA

Certificação Digital: QMRDCEBZ-TRWAIFSS-NYN5XILN-ONXIIDGH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE DISPENSA


		2022-03-25T16:27:57-0300




